Российская Федерация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЁЛОК ДОБРЯТИНО (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
20.01.2015                                                                                                         №  4
	Об утверждении Плана-графика размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд  муниципальногообразования поселок Добрятино (сельское поселение) на 2015 год

  В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и совместными Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации и Федерального Казначейства №761/20н от 27.12.2011 «Об утверждении порядка размещения на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов – графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков», Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации и Федерального казначейства №544/18н от 20.09.2013 «Об особенностях размещения на официальном сайте Российской Федерации в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг планов – графиков размещения заказов на 2014 и 2015 годы», Уставом МО п.Добрятино (сельское поселение)
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Утвердить «План-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд МО п.Добрятино (сельское поселение)» согласно приложению.

2.Специалистам отдела по вопросам ЖКХ, работе с населением, имущественным, земельным и социальным вопросам в течение трех дней обеспечить размещение плана-графика на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг www.zakupki.gov.ru.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по финансовым вопросам.

4.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Добрятино.рф.

5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава  муниципального образования

поселок Добрятино (сельское поселение)                                                    В.А.Фиохин
Приложение № 2
к совместному приказу Минэкономразвития России и Федерального казначейства “Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков” от 27.12.2011 № 761/20н
План - график размещения заказов на поставку товаров,

выполнение работ, оказание услуг для нужд МО п.Добрятино (сельское поселение)
на 2015 год
	Наименование  заказчика
	Администрация муниципального образования посёлок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области

	Юридический адрес, телефон, электронная почта заказчика
	601580, Владимирская область, Гусь-Хрустальный район, посёлок Добрятино, улица 60 лет Октября, д.10. Тел: 8(49241)54-6-30, e-mail: admdobr@mail.ru

	ИНН
	3314900488

	КПП
	331401001

	ОКТМО
	17620434

	КБК

	ОКВЭД
	ОКДП
	Условия контракта
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	№ заказа №лота)
	Наименование предмета
 контракта
	Минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	Ед измерения
	Количество (объем)
	Ориентировочная начальная

(максимальная) цена контракта

тыс. руб.
	Условия финансового обеспечения исполнения контракта

(включая разм. аванса)
	График осуществления процедур закупки

	Срок размещения заказа

(месяц, год)
	Срок исполнения заказа

(месяц, год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	70305059990059244223
	40.20.2
	4020116
	1
	поставка  природного газа
	В соответствии с требованиями Абонента, установленными в Договоре с ООО «Газпром межрегионгаз Владимир»
	Куб.м.
	16000
	80,2
	не предусмотрено
	1 квартал 2015
	31.12.2015
	Ед. поставщик

	70305059990059244223
	40.10.2
	4010419
	2
	подача электроэнергии
	В соответствии с требованиями потребителя, установленными в Договоре с ОАО «Владимирэнергосбыт»
	Квт/час
	17940
	97,2
	не предусмотрено
	1 квартал 2015
	31.12.2015
	Ед. поставщик

	70305059990059244223
	41.00.2
	4110100
	3
	услуги по водоснабжению
	В соответствии с требованиями Абонента, установленными в Договоре с ООО «Водник»
	Куб.м.
	38
	2,3
	Не предусмотрено
	1 квартал 2015
	31.12.2015
	Ед. поставщик

	70305059990059244223
	41.00.1
	9010010
	4
	услуги по водоотведению
	В соответствии с требованиями Абонента, установленными в Договоре с ООО «Водник»
	Куб.м.
	38
	72,3
	не предусмотрено
	1 квартал 2015
	31.12.2015
	Ед. поставщ

	70305059990059244223
	64.20.11
	6420011
	5
	услуги связи
	В соответствии с требованиями Абонента, установленными в Договоре с ОАО «ЦентрТелеком»
	Бит
	7460
	90,1
	Не предусмотрено
	1 квартал 2015
	31.12.2015
	Ед. поставщик

	70304090102300244225
	45.23.1
	4540040
	6
	 Ремонт автомобильных дорог общего пользования
	СНиП 3.06.03.85 «Автомобильные дороги», ГОСТ р50597-93 «Автомобильные дороги и улицы. Требования к эксплуатационному состоянию, допустимому по условиям обеспечения безопасности дорожного движе-ния»
	Квад.м.
	7500
	490,8
	В соответствии с муниципальным контрактом
	1 квартал 2015
	31.12.2015
	Открытый аукцион в электронной форме

	70304090102300244225
	45.23.1
	4540040
	7
	Содержание автомобильных дорог общего пользования
	СНиП 3.06.03.85 «Автомобильные дороги», ГОСТ р50597-93 «Автомобильные дороги и улицы. Требования к эксплуатационному состоянию, допустимому по условиям обеспечения безопасности дорожного движе-ния»
	Квад.м.
	3500
	300,0
	В соответствии с муниципальным контрактом
	1 квартал 2015
	31.12.2015
	Открытый аукцион в электронной форме

	7030536000500244226
	65.12
	6512020
	8
	Оказание финансовых услуг по предоставлению кредитных ресурсов на погашение муниципального долга и финансирование дефицита бюджета, возникающего при его исполнении Заемщика – муниципального образования п.Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области
	Кредитование на условиях без предоставления в залог имущества; плата за резервирование ресурсов -0%; плата за досрочный возврат – 0%; плата за предоставление кредита – 0%;  на срок действия контракта безналичный расчет, проценты оплачиваются ежемесячно за период с даты образования задолженности по ссудному счету по дату полного погашения кредита.
	Руб.
	4200 000
	1300
	В соответствии с муниципальным контрактом
	1 квартал 2015
	31.12.2015
	Открытый аукцион в электронной форме

	70308010407053612241
	45.34
	453000
	9
	Текущий ремонт кровли Ильинского СДК по адресу: Владимирская область,  Гусь-Хрустальный район, п.Добрятино, ул.Пролетарская, д.27б
	Выполнение работ качественно, с гарантией безопасности, в соответствии с требованиями действующих СНиП, ГОСТ и СанПиН. Все применяемые и используемые материалы и оборудование должны иметь сертификаты качества, соответствия, технические паспорта и другие документы, удостоверяющие их качество
	Квад.м.
	В соответствии со сметной документацией.
	1114,7
	В соответствии с муниципальным контрактом
	2 квартал 2015
	31.12.2015
	Открытый аукцион в электронной форме

	Фиохин Владимир Алексеевич

глава  МО п.Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области

	                      “
	20
	”
	января
	20

	15г.

	(Ф.И.О., должность руководителя (уполномоченного должностного лица) заказчика)

	(подпись)

	(дата утверждения)